



























































































































































































































































48 Sistema eléctrico - 2 # Hanomag

Catélogo de partes - 25 HP/E




48 Sistema eléctrico - 2

#-/fa«oﬂny

No.

Cdédigo

Nombre

Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad

250 P 254 P 250 A 254 A

FT250.48.001 Sistema electrico 1 1 1 1
FT250.48D.001 Sistema electrico 1 1 1 1

1 GB/T5783 Bulén M8x20-A2L 2 2 2 2
2 GB/T97.1 Arandela plana 8-A0P 2 2 2 2
3 GB/T93 Arandela traba 8-A0P 2 2 2 2
4 GB/T6170 Tuerca M8-A2L 2 2 2 2

Estante fijacion interruptor de
5 FT250.48.134 freno 1 1 1 1
6 FT300.48.033 Interruptor arrestador de luz 1 1 1 1
7 FT65.48.101 Aro de goma para cableado 1 1 1 1
8 FT250.48.025 Faro luz trasera 1 1 1 1
9 FT250.48.024 Luz trasera 2 2 2 2
10 GB/T5783 Bulén M5x35-A0P 3 3 3 3
11 FT165.48.080 Enchufe trasero trailer 1 1 1 1
12 GB/T97.1 Arandel plana 5-A0P 14 14 14 14
13 GB/T93 Arandela traba 5-A0P 14 14 14 14
14 GB/T6170 Tuerca M5-A2L 9 9 9 9
Ensamble cableado luz trasera
15 FT250.48.018 derecha 1 1 1 1
16 FT300.48.064 Tambor encendido 1 1 1 1
17 FT250.48.016 Ensamble cableado principal 1 1 1 1
18 FT304.48L.203 Abrazadera sujeta cable 6 6 6 6
19 FT250.48.036 Sensor presidon de aceite 1 1 1 1
20 FT7300.48.072 Sensor temperatura de agua 1 1 1 1
21 FT300.48.074 Sensor de velocidad 1 1 1 1
22 Ensamble generador 1 1 1 1
23 FT250.48.037 Sensor cantidad de aceite 1 1 1 1
24 Motor de arranque 1 1 1 1
25 FT250.48.101 Abrazadera sujeta cable 1 1 1 1
26 3724D01-201 Precinto 6 6 6 6
27 GB/T5783 Bulén M8x35-A2L 3 3 3 3
28 GB/T97.1 Arandela plana 5-A0P 14 14 14 14
29 GB/T93 Arandela plana 5-A0P 14 14 14 14
30 GB/T6170 Tuerca M5-A2L 9 9 9 9
31 FT250.48.027 Cable anodo de bateria 1 1 1 1
32 FT250.48.029 Bateria 1 1 1 1
33 FT250.48.028 Cable catodo de bateria 1 1 1 1
34 GB/T5783 Bulén M10x25-A3L 1 1 1 1
35 GB/T93 Arandela traba 10-A0P 1 1 1 1
36 GB/T93 Arandela traba 8-A0P 5 5 5 5
Ensamble luces delanteras (tapa
37 FT250.48.045 de vidrio) 1 1 1 1
38 GB/T6170 Tuerca M8-A2L 5 5 5 5
39 FT165.48.340 Bocina electrica 1 1 1 1
40 GB/T6170 Tuerca M6-A2L 1 1 1 1
41 GB/T93 Arandela traba 6-A0P 1 1 1 1
42 GB/T5783 Bulén M6x20-A2L 1 1 1 1
43 FT250.48.023 Luz de giro 2 2 2 2
44 FT250.48.047 Lampara grande frontal derecha 1 1 1 1
Lampara grande frontal
45 FT250.48.048 izquierda 1 1 1 1

Catalogo de partes - 25 HP/%




49 Caja de herramientas ™ A Hanomag

Fr250.49.001

Catélogo de partes - 25 HP/W



49 Caja de herramientas ™

#-ﬂa«o’ug

- Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad
No. Codigo Nombre 250P | 254P | 250A | 254 A
FT250.49.001 Caja de herramientas completa 1 1 1 1
1 GB/T5781 Bulén M8x20-A2L 2 2 2 2
2 FT250.49.010 Caja de herramientas 1 1 1 1
3 GB/T97.1 Arandela plana 8-A0P 2 2 2 2
4 GB/T93 Arandela traba 8-A0P 2 2 2 2
5 GB/T6171 Tuerca M8-A2L 2 2 2 2

Catélogo de partes - 25 HP/@




50 Tanque de combustible ™

Catélogo de partes - 25 HP/E




#-Ihmomy

50 Tanque de combustible ™

Lo Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad
No. Codigo Nombre 250P | 254P | 250A | 254 A
Ensamble tanque de
FT250.50A.001 combustible 1 1 1 1
Ensamble tanque de
FT220.50.001 combustible 1 1 1 1
1 FT250.50.014a Tapa tanque combustible 1 1 1 1
2 FT250.50.130a Junta tapa tanque 1 1 1 1
3 FT250.50.015a Filtro rejilla 1 1 1 1
Almohadilla para zuncho de
4 FT250.50.102 acero 2 2 2 2
5 FT250.50.013 Zuncho de acero 1 1 1 1
6 FT250.50.012 Tangue de combustible 1 1 1 1
7 FT250.50.104 Sujetador de goma para zuncho 2 2 2 2
8 FT65.50.106 Buldn hueco 1 1 1 1
9 JB/T982 Arandela combinada sello 14 3 3 3 3
10 FT65.50.033 Trampa de agua 1 1 1 1
11 FT250.50.023 Tubo de aceite 1 1 1 1
12 FT250.50.103 Almohadilla para tanque 2 2 2 2
13 FT250.50.011 Placa soporte para tanque 1 1 1 1
14 GB/T93 Arandela 10-A0P 8 8 8 8
15 GB/T6170 Tuerca M10-A3L 8 8 8 8
16 GB/T5783 Bulén M10x20-A2L 6 6 6 6
17 FT250.50.106 Soporte delantero para tanque 1 1 1 1
18 FT250.50.107 Tapdn salida combustible 1 1 1 1
19 GB/T5783 Bulén M10x35-A2L 2 2 2 2
20 FT250.50A.016 | S°Portelraseroparatanque 1 1 1 1
(unidn de acero)
FT250.50A.017 | SCPorte traseroparatanque 1 1 1 1
(unién de vidrio)
21 FT250.50.016 Soporte trasero para tanque 1 1 1 1
22 FT220.50.023 Tubo transporte combustible 1 1 1 1

Catalogo de partes - 25 HP/%




53 Mecanismo de enganche 1 - 2 A Houomag

FT250.53A.001

FT250.53.001

Catélogo de partes - 25 HP/ﬁ




53 Mecanismo de enganche 1 - 2 a Hauomag

53 Mecanismo de Enganche - 1

5di b Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad
Codigo Nombre 250P | 254P | 250 A | 254 A
FT250.53A.001 Mecanismo de enganche 1 1 1 1
FT250.53.001 Mecanismo de enganche 1 1 1 1
1 FT250.53A.103 Marco de enganche 1 1 1 1
2 GB/T 93 Arandela traba 12-A0OP 6 6 6 6
3 GB/T 5782 Bulén M12x60-A2L 6 6 6 6
4 FT800.53.111 Traba resorte de perno 2 2 2 2
5 FT250.53A.102 Perno de enganche 1 1 1 1
6 FT250.53A.104 Perno conector 1 1 1 1
7 FT250.53A.101 Grampa de enganche 1 1 1 1
8 FT250.53A.105 Arandela 1 1 1 1

53 Mecanismo de Enganche - 2

Lo Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad
Codigo Nombre 250P | 254P | 250A | 254 A

FT250.53.001 Mecanismo de enganche 1 1 1 1

1 FT250.53.10 Marco de enganche 1 1 1 1
2 GB/T 93 Arandela traba 12-A0OP 6 6 6 6
3 GB/T 5782 Bulén M12x60-A2L 6 6 6 6
4 FT800.35.103 Resorte traba de perno 1 1 1 1
5 FT250.53.102 Perno de enganche 1 1 1 1

Catalogo de partes - 25 HP/@




55 Ensamble elevador - 1 % Hauomag

Catélogo de partes - 25 HP/@




55 Ensamble elevador - 1

#-/fa«oﬂny

L. Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad

No. Codigo Nombre 250P | 254P | 250A | 254 A
FT250.55.001 Ensamble elevador 1 1 1 1
1 FT65.55.140 Manija 1 1 1 1
2 FT250.55.128 Tronco valvula de ajuste 1 1 1 1
3 GB3452.1 O-ring 17x2.65 1 1 1 1
4 FT250.55.129 Valvula de ajuste 1 1 1 1
5 GB/T879 Pasante elastico paralelo 4x20 1 1 1 1
6 GB/T879 Pasante elastico paralelo 3x20 1 1 1 1
7 JB/ZQ4450 Tornillo M10x1 2 2 2 2
8 JB/ZQ4454 Sello 10x13.5 2 2 2 2
9 GB/T829 Tornillo M5x6x4 1 1 1 1
10 GB/T93 Arandela traba M14-Zn.D 4 4 4 4
11 GB/T5782 Bulén M14x50-Zn.D 2 2 2 2
12 GB/T5782 Bulén M14x30-Zn.D 2 2 2 2
13 FT250.55.126 Tapa de cilindro 1 1 1 1
14 FT250.55.102 Tronco de cilindro 1 1 1 1
15 GB3452.1 O-ring 71x2.65 1 1 1 1
16 FT250.55.130 Piston 1 1 1 1
17 FT250.55.131 Asiento bola de pistén 1 1 1 1
18 GB3452.1 O-ring 53x5.3G 2 2 2 2
19 FT250.55.104 Arandela 1 1 1 1
20 FT250.55.132 Barra superior 1 1 1 1
21 GB/T 882 Bulén M8x6-Zn.D 1 1 1 1
22 GB/T91 Perno partido 2x16 1 1 1 1
23 GB/T95 Arandela plana 6-Zn.D 1 1 1 1
24 FT250.55.133 Brazo elevacién interior 1 1 1 1
25 GB/T882 Calvija de seguridad B6x50 1 1 1 1
26 FT354.58A.103 Tapa guardapolvo 1 1 1 1
27 FT354.58A.030 Acople rapido 1 1 1 1
28 GB/T6170 Tuerca M8-Zn.D 2 2 2 2
29 GB/T93 Arandela traba 8-Zn.D 10 10 10 10
30 FT250.55.120 Clip de tubo 1 1 1 1
31 GB/T5781 Bulon M8x20-Zn.D 2 2 2 2
32 FT250.55.016 Cafio de salida hidraulica 1 1 1 1
33 JB/ZQ4454 Sello 18x22 2 2 2 2
34 FT250.55.119 Bulén hueco 1 1 1 1
35 FT250.55.101 Alojamiento elevador 1 1 1 1
36 FT250.55.116 Junta de papel 1 1 1 1
37 FT250.55.115 Placa base de elevador 1 1 1 1
38 GB/T5783 Bulén M8x20-Zn.D 10 10 10 10

Catalogo de partes - 25 HP/m




55 Ensamble elevador - 2 A Hanomag

Catélogo de partes - 25 HP/E




55 Ensamble elevador - 2

#-/fa«oﬂny

z
o

Cédigo

Nombre

Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad

250 P 254 P 250 A 254 A
1 GB/T5783 Bulén M8x20-Zn.D 14 14 14 14
2 FT250.55.111 Calce tope 2 2 2 2
3 FT250.55.109 Barra presion elevador 1 1 1 1
4 FT250.55.013 Brazo elevador 2 2 2 2
5 JB/T2600 Retén PD42x62x10 2 2 2 2
6 FT250.55.114 Junta sello 2 2 2 2
7 FT250.55.106 Buje varilla 2 2 2 2
8 FT300.38.102 Tapa ventilacion 1 1 1 1
9 FT300.38.172a Tornillo llenado combustible 1 1 1 1
10 FT300.38.103 Filtro respirador 1 1 1 1
11 FT1650.40.167 Asiento filtro 1 1 1 1
12 GB/T893.1 Clip 26 1 1 1 1
13 FT250.55.017 Varilla medicion 1 1 1 1
14 JB/Z20Q4454 Sello 36x42 1 1 1 1
15 GB/T 828 Tornillo M8x12x6-Zn.D 2 2 2 2
16 JB/Z0Q4454 Sello 8x11.5 2 2 2 2
17 GB/T93 Arandela traba 10-Zn.D 18 18 18 18
18 GB/T5782 Bulén M10x80-Zn.D 3 3 3 3
19 GB/T5783 Bulén M10x30-Zn.D 10 10 10 10
20 FT250.55.103 Eje de elevador 1 1 1 1
21 FT250.55.136 Deflector de retorno 2 2 2 2
22 GB/T97.1 Arandela plana 8-140HV-Zn.D 2 2 2 2
23 GB/M91 Perno partido2.5x16-Zn.D 4 4 4 4
24 FT250.55.113 Varilla de empuje 1 1 1 1
25 FT250.55.110 Pare limite 1 1 1 1
26 GB/T6170 Turca M8-Zn.D 2 2 2 2
27 FT250.55.105 Pasante 1 1 1 1
28 GB/T97.1 Arandela plana 12-140HV-Zn.D 1 1 1 1
29 250.55.141 Pasante frenante 1 1 1 1
30 220.31.105 Resorte traba perno 1 1 1 1
31 FT250.55.107 Perno unién delantera superior 1 1 1 1
32 GB/T97.1 Arandela 20-140HV-Zn.D 1 1 1 1
33 FT250.55.108 Tapon salida de aceite 1 1 1 1
34 JB/ZQ4454 Sello 10x13.5 1 1 1 1
35 GB/T5782 Bulén M10x40-Zn.D 8 8 8 8
36 FT250.55.140 Tapa trasera 1 1 1 1
37 FT250.55.117 Junta de final trasero 1 1 1 1

Catalogo de partes - 25 HP/%




56 Mecanismo de suspension A Houomag

Catélogo de partes - 25 HP/W




#-Ihmomy

56 Mecanismo de suspension .

Lo Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad
No. Codigo Nombre 250P | 254P | 250A | 254 A
FT250.56.001 Mecanismo de suspension 1 1 1 1
1 FT250.56.032 Set de cuiia 1 1 1 1
2 FT250.56.020a Asiento soporte de cufia 1 1 1 1
3 GB/T97.1 Arandela plana 5-A0P 1 1 1 1
4 GB/T91 Chaveta 1.6x10-A0P 1 1 1 1
5 FT250.56.012 Ensable unién superior 1 1 1 1
6 FT250.56.101 Pasante para unién superior 2 2 2 2
7 FT250.56.011 Barra de elevacion 2 2 2 2
8 GB/T97.1 Arandela plana 16-140HV-Zn.D 6 6 6 6
9 FT220.31.105 Resorte traba pasante 6 6 6 6
10 GB/T91 Chaveta 4x36-A0P 2 2 2 2
11 GB/T6178 Tuerca M16-A2L 2 2 2 2
12 FT250.56.102 Eje unidn fijacion 1 1 1 1
13 FT250.56.125 Tornillo frenante 1 1 1 1
14 GB/T6172.1 Tuerca M12-A2L 1 1 1 1
15 FT250.56.138 Perno conector trasero 2 2 2 2
16 FT250.56.139 Espaciador 2 2 2 2
17 GB/T97.1 Arandela 12-140HV-AOP 2 2 2 2
18 GB/T6178 Tuerca M12-A2L 2 2 2 2
19 GB/T91 Chaveta 4x28 2 2 2 2
20 FT250.56.013 Unién baja 2 2 2 2
21 GB/T93 Arandela traba 14-A0P 8 8 8 8
22 GB/T5783 Bulén M14x35-A2L 8 8 8 8
23 FT250.56.015 Conector de posicion derecho 1 1 1 1
24 FT250.56.106 Conector limite de posicion 2 2 2 2
25 FT250.56.103 Funda 4 4 4 4
26 FT250.56.023 Conductor telescopico 2 2 2 2
27 FT250.56.021 Perno traba cadena 2 2 2 2
28 FT250.56.025 Buje limite de posicion 2 2 2 2
29 GB/T882 Clavija de seguridad B16x55 2 2 2 2
30 GB/T91 Chaveta 5x32 2 2 2 2
31 FT250.56.018 Perno conector izquierdo 1 1 1 1

Catalogo de partes - 25 HP/@




57 Distribuidor A Houomag

Catélogo de partes - 25 HP/@




57 Distribuidor

#-/fu«omy

Lo Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad

No. Codigo Nombre 250P | 254P | 250A | 254 A
FT250.57.001 Ensamble distribuidor 1 1 1 1
1 FT250.57.014 Alojamiento distribuidor 1 1 1 1
2 GB/T 894.1 Seeger A15 1 1 1 1
3 FT250.57.115 Resorte clip 2 2 2 2
4 FT250.57.114 Resorte retorno valvula 1 1 1 1
5 FT250.57.113 Valvula deslizante 1 1 1 1
6 FT250.57.123 Tapoén roscado 1 1 1 1
7 FT250.57.124 Arandela 1 1 1 1
8 FT250.57.122 Resorte locacion 1 1 1 1
9 FT250.57.121 Asiento resorte locacion 1 1 1 1
10 GB/T 308 Bola de acero ©5.000G100b 1 1 1 1
11 GBI/T 5780 Bulén M6x55 4 4 4 4
12 GB/T 93 Arandela traba 6 4 4 4 4
13 FT250.57.108 Tapa trasera 1 1 1 1
14 FT250.57.107 Junta de papel 1 1 1 1
15 GB/T 68 Tornillo contra M4x10 1 1 1 1
16 FT250.57.106 Deflector 1 1 1 1
17 FT250.57.105 Junta papel de deflector 1 1 1 1
18 FT250.57.128 Tapon de presion roscado 1 1 1 1
19 FT250.57.110 Calce de ajuste 1 1 1 1
20 FT250.57.111 Calce de ajuste 1 1 1 1
21 FT250.57.112 Calce de ajuste 1 1 1 1
22 FT250.57.129 Resorte valvula de sequridad 1 1 1 1
23 GB 3452.1 O-ring 15x2.65G 1 1 1 1
24 FT250.57.131 Centro valvula de seguridad 1 1 1 1
25 FT250.57.101 Asiento valvula de seguridad 1 1 1 1
26 GB3452.1 O-ring 9x2.65G 1 1 1 1
27 GB 3452.1 O-ring 13x2.65G 1 1 1 1
28 GB 3452.1 O-ring 18.7x2.65G 1 1 1 1
29 FT250.57.103 Junta de papel frontal 1 1 1 1
30 FT250.57.103 Tapa frontal 1 1 1 1
31 GB/T 93 Arandela traba 5 4 4 4 4
32 GB/T 5781 Bulén M5x16 4 4 4 4
33 JB/Z0Q4447 Tapén Z1/8 1 1 1 1
34 FT250.57.011 Manija 1 1 1 1
35 FT250.57.120 Perno de tire 1 1 1 1
36 FT250.57.119 Bloque locacién 1 1 1 1
37 GB3452.1 O-ring 9.5x2.65G 1 1 1 1
38 FT250.57.109 Eje para manija 1 1 1 1
39 GB/T 896 Aro 4 1 1 1 1
40 GB/T 879 Pasante partido 4x22 1 1 1 1

Catalogo de partes - 25 HP/W)




58 Bomba hidratlica - 1 ™ # Hauomag

S L b=

FTZ220 284 001

FT250.524001

Catéalogo de partes - 25 HP_101




58 Bomba hidradlica - 1 ™

#-Ihmomy

Lo Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad

No. Codigo Nombre 250P | 254P | 250 A | 254 A
FT250.58A.001 Bomba hidraulica y tubos 1
FT220.58A.001 Bomba hidraulica y tubos 1
1 GB/T5783 Bulén M8x25-A2L 3
2 GB/T93 Arandela traba 8-A2L 5
3 GB/T97.1 Arandela plana 8-A2L 3
4 FT254.58.115 Tapa de fiktro 1
5 FT254.58.114 Junta de papel 1
6 FT254.58.116 Tubo centro de filtro 1
7 FT254.58.117 Rejilla superior de filtro 1
8 FT254.58.119 Arandela sello 2
9 FT254.58.020 Reijilla de filtro 1
10 FT254.58.118 Tapa inferior de filtro 1
11 GB/T97.1 Arandela plana 6-Zn.D 1
12 GB/T5783 Bulon M6x35-Zn.D 1
13 FT254.58.012 Tubo de succién 1 1
14 FT254.58.102 Tubo de acople 1 1
15 JB/T 982 Arandela combinada 18 2
16 FT804.58.112 Acople 2

Tubo entrada de aceite para
17 FT250.58A.010 distribuidor 1
18 FT250.58.021 Tubo succién de aceite 2 1
19 FT254.58.018 Abrazadera de tubos 4
20 GB/T5781 Bulén M6x25-A2L 2
21 GB/T93 Arandela traba 6-A2L 2
22 GB/T6170 Tuerca M6-A2L 2
23 FT254.58.010 Bomba hidraulica CBJ30-E14L 1
24 FT254.58.127 Cruz 1
25 GB/T97.1 Arandela plana 10-A2L 2
26 GB/T93 Arandela traba 10-A2L 2
27 GB/T5780 Bulon M10x115-A2L 2
Tubo unién a bomba hidraulica

28 FT254.58.126 frontal 1
29 GB/T5783 Bulén M8x30-A2L 2
30 GB3452.1 O-ring 18x2.65G 1

Catalogo de partes - 25 Hp/m




. 58 Bomba hidraulica - 2 iy Houomag

FTi24 %4001

Catalogo de partes - 25 HP/m




58 Bomba hidradlica - 2 ™

#-/fa«oﬂny

Lo Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad
No. Codigo Nombre 250P | 254P | 250 A | 254 A

FT254.58A.001 Bomba hidraulica con tubos 1
FT224.58A.001 Bomba hidraulica con tubos 1

1 GB/T5783 Bulén M8x25-A2L 3
2 GB/T93 Arandela traba 8-A2L 5
3 GB/T97.1 Arandela plana 8-A2L 3
4 FT254.58.115 Tapa de fiktro 1
5 FT254.58.114 Junta de papel 1
6 FT254.58.116 Tubo centro de filtro 1
7 FT254.58.117 Rejilla superior de filtro 1
8 FT254.58.119 Arandela sello 2
9 FT254.58.020 Reijilla de filtro 1
10 FT254.58.118 Tapa inferior de filtro 1
11 GB/T97.1 Arandela plana 6-Zn.D 1
12 GB/T5783 Bulon M6x35-Zn.D 1
13 FT254.58.012 Tubo de succién 1 1
14 FT254.58.102 Tubo acople de aceite 1
15 JB/T 982 Arandela combinada 18 2
16 FT804.58.112 Acople 2

Tubo entrada de aceite para
17 FT254.58A.011 distribuidor 1
18 FT254.58.132 Buldn hueco M24x1.5 1
19 JB/T982 Arandela combinada 24 2
20 FT254.58.013 Tubo presidon de aceite 1
21 FT254.58.021 Tubo succién de aceite 1
22 FT254.58.018 Abrazadera de tubos 4
23 GB/T5781 Bulén M6x25-A2L 2
24 GB/T93 Arandela traba 6-A2L 2
25 GB/T6170 Tuerca M6-A2L 2
26 FT650.40.102 Buldn hueco M20x1.5 1
27 JB/T982 Arandela combinada 20 2
28 GB3452.1 O-ring 18x2.65G 1
29 GB/T5783 Bulén M8x30-A2L 2
Tubo union frontal a bomba

30 FT254.58.126 hidraulica 1
31 FT254.58.010 Bomba hidraulica CBJ30-E14L 1
32 FT254.58.127 Cruz 1
33 GB/T97.1 Arandela plana 10-A2L 2
34 GB/T93 Arandela traba 10-A2L 2
35 GB/T5780 Bulén M10x115-A2L 2

Catalogo de partes - 25 HP/Wr




74 Lastre delantero

105

Catalogo de partes - 25 HP




74 Lastre delantero

#-fhmomy

Lo Aplicado a Tractores Modelos y Cantidad
No. Codigo Nombre 250P | 254P | 250A | 254 A
FT250.74A.001 Lastre delantero 1 1 1 1
Ensamble marco lastre
FT250.74A.002 delantero 1 1 1 1
1 GB/T5785 Bulon M20x1.5x80-A2L 2 2 2 2
2 GB/T97.1 Arandela plana 20-AOP 2 2 2 2
3 FT300.74A.110 Clavija 1 1 1 1
4 FT650.74.108 Tuerca 2 2 2 2
5 GB/T6170 Tuerca M16-A2L 2 2 2 2
6 GB/T93 Arandela traba 16-A2L 2 2 2 2
7 GB/T97.1 Arandela plana 16-AOP 2 2 2 2
8 FT250.74A.106 Lastre delantero 6 6 6 6
9 FT300.74A.108 Bulén conector 1 1 1 1
10 GB/T6170 Tuerca M12-A2L 6 6 6 6
11 GB/T93 Arandela traba 12-A2L 8 8 8 8
12 GB/T97.1 Arandela plana 12-AOP 8 8 8 8
13 GB/T899 Esparrago M12x90-A2L 4 4 4 4
14 GB/T5781 Bulon M12x90-A2L 2 2 2 2
15 FT250.74A.105 Marco lastre delantero 1 1 1 1
16 FT250.74A.107 Marco fijo 1 1 1 1
17 GB/T5781 Bulén M12x30-A2L 1 1 1 1
18 FT250.74B.110 Lastre 1 1 1 1

Catalogo de partes - 25 HP/m




info@hanomag.com.ar @ www.hanomag.com.ar

RUTA NACIONAL N8 Km 501 | Bell Ville Cérdoba, Argentina | CP 2550




